

PRESTERØDÅSEN VEL (STIFTET 1947)

Årsberetning 2010/2011

1. Styret:

Styret har bestått av følgende personer:

Styrefunksjon	Navn	Bosted	På valg i 2011?
Leder	Jan Sivert Jøsendal	Åsenveien	
Kasserer	Ellen Marie Hansen	Grevinneveien	Ja
Sekretær	Ida Marie Lyngmo	Pileveien	Ja
Styremedlem	Jørgen Haug	Lyngveien	
Styremedlem	Anders Klemmetsby	Olderveien	
Varamedlem	Stein Breyholtz	Pileveien	
Varamedlem	Janecke Berg Gjetanger	Vierveien	Ja

Revisor

Kåre Skudal, Asalveien

2. Norges Velforbund:

Presterødåsen Vel har i svært mange år vært medlem av *Norges Velforbund*, men i mars 2010 ble forbundet slått konkurs grunnet interne økonomiske misligheter. Konkursen berørte nesten 10.000 velforeninger med tilsammen en million medlemmer i hele Norge. PT er ikke Presterødåsen Vel medlem i en organisasjon for velforeninger, men etter konstituering av nytt styre for 2011-2012 vil det være naturlig å vurdere medlemskap i eksempelvis *Vellenes fellesorganisasjon* eller *Velforbundet*. Dette er organisasjoner med samme tjenestespekter og samme medlemstygnde som det *Norges Velforbund* kunne vise til.

3. Medlemmer:

Alle som har betalt kontingent for 2010 og/eller 2011 har stemmerett på årsmøtet. Pr i dag er det 178 betalende medlemmer av i alt ca 360 husstander i Presterødåsen. Det er et potensial for flere betalende medlemmer, og vi oppfordrer husstandene i Presterødåsen til å yte et lite, men viktig bidrag for velforeningens fortsatte eksistens.

4. Kontingent:

Årskontingenten ble på årsmøte i 2007 vedtatt hevet til kr 100,- pr år. Styret foreslår ingen ytterligere økning i år. Giroblankett for innbetaling av kontingent for 2011 har blitt distribuert sammen med årsmøteinnkalling i forkant av årsmøtet 30. august. Ved innbetaling ber vi om at navn og adresse oppføres som betalingsinformasjon.

5. Årsregnskap 2010:

Økonomien til Presterødåsen Vel er tilfredsstillende, men fremtidige vedlikeholdsutgifter kan fortsatt representere en økonomisk utfordring for Presterødåsen Vels økonomiske soliditet. Pr 31.12.10 viser regnskapet kr 43 593,- på konto. Bygningsmassen, bygningene til Presterødåsen Vels Naturbarnehage, har en bokført verdi på kr 56 280,- (se for øvrig revidert årsregnskap).

6. Presterødåsen Vels Naturbarnehage

Barnehagedriften ble nedlagt juni 2008, og i august 2009 inngikk styret en leieavtale med Tønsberg kommune. Leieavtalen ble fornyet i august 2010, og avtalen skal også fornyes for

avtaleperioden august 2011 til august 2012. Styret mener det er positivt at Sandeåsen barnehager ønsker å benytte barnehagelokalitetene, og dermed sikrer et attraktivt tilbud for barna i Søndre Slagen. Avtalt leiebeløp for perioden 2011/2012 er fastsatt til kr 20 000.

7. Styrets arbeid 2010-2011

Styret har også i inneværende styreperiode jobbet innenfor godkjente retningslinjer fra tidligere årsmøter, og i korthet kan disse retningslinjene uttrykkes i følgende punkter:

- Arbeide for å bevare det gode bomiljøet
- Bedre trafikksikkerheten og sikre trygge skoleveier og lekeplasser for barn
- Verne om ”grønne” lunger
- Jobbe for å redusere støy og forurensning
- Sikre at ingen eiendommer i åsen blir båndlagt ”for sikkerhets skyld”
- Arbeide for en kontrollert boligutbygging i vårt nærområde

Planarbeid

Styret har for inneværende periode valgt å prioritere vurderinger knyttet til planarbeid i vårt nærområde, og har eksempelvis vært i nær kontakt med Tønsberg kommune vedrørende utbygging av Presterødbakken/Presterødkrysset. Pr dags dato foreligger det ikke offentlige plandokumenter, men innleid prosjekteringsfirma (Rambøll) ventes å ferdigstille sentrale utredningsdokumenter som administrasjonen kan legge frem for politisk behandling i oktober. Administrasjonen i Tønsberg kommune presiserer imidlertid at det kan oppstå forsinkelser, både i forhold til selve utredningsarbeidet og politiske behandling i bystyret.

Trafikal fremkommelighet i Presterødåsen

Under årsmøtet i 2010 kom det frem opplysninger om at det enkelte steder i åsen var utfordringer knyttet til fremkommelig på vinterstid grunnet biler som ble parkert på offentlig vei. Styret valgte å jobbe videre med denne utfordringen siden fremkommelighet er et mer alvorlig anliggende enn normal hensyntaken til sine naboer og omgivelser. Vestfold kollektivtrafikk ble kontaktet, og rutebilselskapet bekreftet at manglende fremkommelighet var et kjent problem i Presterødåsen. Av den grunn ble også Tønsberg kommune v/bydrift kontaktet, og det ble inngått en enighet om at Tønsberg kommune utarbeidet et skriv til alle beboerne i Presterødåsen om å ta tilbørlig hensyn til fremkommeligheten for kollektivtransport og utrykningskjøretøy. Skrivet ble distribuert av styret til alle Presterødåsens beboere desember 2010.

Velforeningenes fellesråd Tønsberg

Velforeningenes fellesråd Tønsberg ble stiftet 24. november 2010. Konstituerende årsmøte ble avholdt 30. mai 2011. I sin beskrivelse av formål skriver bl. a. *Velforeningenes fellesråd Tønsberg* dette på sine hjemmesider: “Velforeningene i Tønsberg representerer lokalsamfunnet i forhold til kommunen. Det innebærer at den enkelte velforening, hver innen sitt distrikt, er gitt status som det primære samarbeidsorgan for kommunen når det gjelder saker som berører det ytre miljø eller på annen måte er av spesiell interesse for lokalbefolkningen.”

Styret i Presterødåsen Vel ble forespurt om medlemsdeltakelse våren 2011, men PT har styret ikke ønsket å tilslutte seg dette fellesrådet. Styret er bekymret for økt byråkratisering, administrasjon og tungroddede beslutningsprosesser internt i fellesrådet, og har i første omgang valgt å innta en avventende holdning. Skulle disse bekymringene ikke ha en gyldig berettigelse, vil det være naturlig å vurdere innmelding på et senere tidspunkt.

Styret i Presterødåsen Vel 2010/2011

Presterødåsen, august 2011

Jan Sivert Jøsendal

(Leder)

Ellen M Hansen

(Kasserer)

Ida M Lyngmo

(Sekretær)

Jørgen Haug

(Styremedlem)

Anders Klemetsby

(Styremedlem)

**Janecke Berg
Gjetanger**

(Varamedlem)

Stein Breyholtz

(Varamedlem)